第182回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成29年7月27日 (木)  10 : 22 ～ 10 : 38

Ⅱ 出席者  永田学長、金保理事、ベントン理事、石野理事、稲垣理事、松村理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 医学群医学類の臨時入学定員増の延長について-----------------------------〔審議1資料〕

2 国際連携専攻の設置に係る規則改正について-------------------------------〔審議2資料〕

〔報 告〕

1 国立大学法人における会計監査人の選任について---------------------------〔報告1資料〕

2 平成29年度の教育関係共同利用拠点の申請について------------------------〔報告2資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1   審議1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

2   審議2資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

   なお、学内規則の規定内容について、今後検討していくこととされた。

〔報 告〕

1～2 報告1資料及び同2資料に基づき、報告があった。

以上